Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI
1{159.698 02/01/2023 32,00
1NIDO PACINOTTI
2NIDO P.NERUDA
2| 159.975 29/03/2023 32,00
1NIDO LEOPARDI
2NIDO IL SALICE
3NIDO PACINOTTI
4ANIDO P.NERUDA
5NIDO LE GIRANDOLE
6 NIDO conv MAMY EDUCATION
3| 160.405 01/10/2022 31,00
1NIDO P.NERUDA
2NIDO PACINOTTI
41159.712 16/10/2022 31,00
1NIDO M.CAVALLARI
5[ 159.741 30/10/2022 31,00
1NIDO PACINOTTI
2NIDO P.NERUDA
3NIDO IL SALICE
4NIDO LE GIRANDOLE
6[159.611 08/11/2022 31,00
1NIDO PACINOTTI
Data stampa 20/06/2023
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Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI
2NIDO IL SALICE
3NIDO P.NERUDA

7| 159.527 23/11/2022 31,00
1NIDO LEOPARDI
8] 159.889 04/12/2022 31,00
1NIDO P.NERUDA
2NIDO PACINOTTI
3NIDO LEOPARDI
4NIDO IL SALICE
9(159.440 16/12/2022 31,00
1NIDO conv MAMY EDUCATION
2NIDO P.NERUDA
3NIDO PACINOTTI
10| 159.876 09/01/2023 31,00
1NIDO PACINOTTI
2NIDO LE GIRANDOLE
3NIDO IL SALICE
11| 159.928 01/02/2023 31,00
1NIDO PACINOTTI
2NIDO P.NERUDA
12| 160.567 14/02/2023 31,00
1NIDO LEOPARDI
Data stampa 20/06/2023
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Lista di Attesa NIDO 2023-2024 piccoli

POSIZIONE| CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
2NIDO LE GIRANDOLE
3NIDO IL SALICE
4NIDO PACINOTTI
5NIDO GIARDINO
6 NIDO P.NERUDA

13(160.532

12/05/2023

31,00

INIDO LE MARGHERITE
2NIDO PACINOTTI
3NIDO LE GIRANDOLE
4NIDO LEOPARDI
5NIDO IL SALICE

14(159.515

14/05/2023

31,00

1INIDO P.NERUDA
2NIDO GOBETTI

3NIDO PACINOTTI
4NIDO LEOPARDI

15[ 159.574

11/11/2022

30,00

1NIDO PACINOTTI
2NIDO P.NERUDA
3NIDO IL SALICE

16| 159.771

Data stampa 20/06/2023

15/11/2022

30,00

1NIDO conv MAMY EDUCATION
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Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
2NIDO GOBETTI

17

159.839

24/11/2022

29,00

INIDO M.CAVALLARI
2NIDO PACINOTTI
3NIDO LE GIRANDOLE
4NIDO LEOPARDI
5NIDO U.COSTA

6 NIDO IL SALICE

18

159.855

18/12/2022

29,00

INIDO LE GIRANDOLE
2NIDO IL SALICE
3NIDO LEOPARDI
4NIDO GIARDINO

19

160.071

25/12/2022

29,00

1NIDO conv MAMY EDUCATION
2NIDO GIARDINO

3NIDO GOBETTI

4NIDO GIRASOLI

20

160.635

Data stampa 20/06/2023

19/01/2023

29,00

1INIDO PACINOTTI
2NIDO LE GIRANDOLE
3NIDO P.NERUDA
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Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI
4NIDO LEOPARDI
21|160.304 09/03/2023 29,00
1NIDO GIARDINO
2NIDO conv MAMY EDUCATION
3NIDO GOBETTI
22|160.732 12/03/2023 29,00
1NIDO GOBETTI
2NIDO GIRASOLI
3NIDO U.COSTA
4NIDO GIARDINO
23|160.302 30/03/2023 29,00
1NIDO GIARDINO
2NIDO conv MAMY EDUCATION
24|160.742 13/04/2023 29,00
1NIDO GOBETTI
25/159.423 13/12/2022 28,00
1NIDO GOBETTI
2NIDO GIARDINO
26| 160.838 03/03/2023 28,00
1NIDO LEOPARDI
27/160.181 13/01/2023 27,00
1NIDO GIRASOLI
Data stampa 20/06/2023
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Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

2NIDO
3NIDO
4NIDO

ISTITUTI RICHIESTI
U.COSTA
GOBETTI
PACINOTTI

28

160.169

13/01/2023

27,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO

GIRASOLI
U.COSTA
GOBETTI
PACINOTTI

29

160.565

16/11/2022

26,00

1NIDO

GIARDINO

2NIDO conv MAMY EDUCATION

30

160.537

04/01/2023

26,00

1NIDO
2NIDO

GIRASOLI
GOBETTI

31

159.593

14/10/2022

25,00

1NIDO

LE MARGHERITE

2NIDO IL SALICE

3NIDO
4NIDO

LEOPARDI
PACINOTTI

32

159.497

Data stampa 20/06/2023

14/10/2022

25,00

1NIDO

LE MARGHERITE

2NIDO IL SALICE
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Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI
3NIDO LEOPARDI
4NIDO PACINOTTI
33| 159.940 17/12/2022 25,00

1NIDO U.COSTA
34]160.752 07/02/2023 25,00

1NIDO GIARDINO
35| 160.058 01/12/2022 24,00

1NIDO U.COSTA
36| 159.873 27/05/2023 24,00

1NIDO LE MARGHERITE

2NIDO PACINOTTI

3NIDO GOBETTI
37|160.473 06/10/2022 23,00

1NIDO U.COSTA

2NIDO GOBETTI
38|160.276 29/11/2022 23,00

1NIDO LEOPARDI

2NIDO P.NERUDA

3NIDO U.COSTA

4 NIDO conv DON DIOLI
39|160.878 01/11/2022 22,00

1NIDO LEOPARDI

Data stampa 20/06/2023
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Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
2NIDO GOBETTI
3NIDO P.NERUDA

40

160.219

12/11/2022

22,00

INIDO GOBETTI

2NIDO GIRASOLI

3NIDO conv MAMY EDUCATION
4NIDO IL SALICE

5NIDO U.COSTA

41

159.878

20/05/2023

22,00

1NIDO P.NERUDA
2NIDO PACINOTTI
3NIDO LE GIRANDOLE
4NIDO IL SALICE
5NIDO GOBETTI

42

160.584

Data stampa 20/06/2023

29/10/2022

21,00

INIDO PACINOTTI
2NIDO GOBETTI
3NIDO GIARDINO
4NIDO U.COSTA
5NIDO IL SALICE
6NIDO P.NERUDA
7NIDO LEOPARDI
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Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

ISTITUTI RICHIESTI
8NIDO LE GIRANDOLE
9NIDO GIRASOLI

43

160.511

10/05/2023

21,00

INIDO GOBETTI
2NIDO GIRASOLI
3NIDO GIARDINO

44

159.744

02/10/2022

20,00

INIDO LE GIRANDOLE
2NIDO PACINOTTI
3NIDO LEOPARDI
4NIDO IL SALICE

45

160.640

06/10/2022

20,00

1NIDO M.CAVALLARI

46

160.000

24/11/2022

20,00

INIDO GOBETTI
2NIDO U.COSTA
3NIDO GIARDINO
4NIDO LE GIRANDOLE

a7

160.782

Data stampa 20/06/2023

30/01/2023

20,00

INIDO GIARDINO
2NIDO GOBETTI
3NIDO LE GIRANDOLE

Page -1 of 1



Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE

CODICE DOMANDA

DATA NASCITA

PUNTEGGIO

4NIDO

ISTITUTI RICHIESTI
GIRASOLI

48

159.997

03/02/2023

20,00

1NIDO

IL CILIEGIO

49

159.868

27/01/2023

18,00

1INIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO

U.COSTA
GIRASOLI
GOBETTI
GIARDINO

50

160.744

06/06/2023

18,00

1INIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO
5NIDO
6 NIDO

GIARDINO
GOBETTI
U.COSTA
PACINOTTI
GIRASOLI

LE GIRANDOLE

51

160.909

Data stampa 20/06/2023

30/12/2022

16,00

1NIDO
2NIDO
3NIDO
4NIDO
5NIDO
6 NIDO

U.COSTA
GIARDINO
LEOPARDI
GIRASOLI
M.CAVALLARI
PACINOTTI
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Lista di Attesa NIDO Residenti 2023-2024 piccoli del 23-06-2023

POSIZIONE| CODICE DOMANDA DATA NASCITA PUNTEGGIO ISTITUTI RICHIESTI
7NIDO P.NERUDA
52| 160.316 08/12/2022 11,00
1NIDO LEOPARDI
2NIDO GIARDINO
Data stampa 20/06/2023
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